7

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 1 Изменений,

которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельскохозяйственного производства, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 13 июля 2023 года № 365
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в абзац второй подпункта «а» подпункта 2 пункта 1  Изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельскохозяйственного производства, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 13 июля 2023 года № 365 изменение, заменив слова «2)» словами «5)».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

 А.И.Кефер

[image: image1]